
Zanim dotrze do Twojego domu woda z sieci wodociągowej, często musi pokonać 
wiele kilometrów rur wodociągowych. Podczas tej podróży takie czynniki jak 
podłączenie nowego przyłącza, remont, awaria, prace konserwacyjne, mogą 
przyczynić się do tego, że dotrze do Twojej instalacji piasek, rdza, brud. Jeżeli 
zaopatrujesz się w wodę z własnej studni lub własnego źródła, może być ona 
jeszcze bardziej zanieczyszczona. Filtr wody pitnej chroni Twoje gospodarstwo 
domowe przed przedostaniem się niepożądanych cząstek i zapewnia higienicznie 
czystą wodę. Filtr mechaniczny nie tylko zapewnia ochronę instalacji, ale także 
bezpieczeństwo, a w dłuższej perspektywie oszczędność pieniędzy wynikające z 
braku awaarii infrastruktury hydraulicznej czy CO.
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BWT E1 HWS

Filtry mechaniczne BWT wykonane są z najwyższej jakości materiałów gwarantujących długoletnią, bezawaryjną pracę urządzeń domowych. 
Prosta obsługa, niewielkie wymiary. Filtry posiadają atest PZH. To właśnie wyróżnia produkty BWT.  Montaż filtra wody pitnej to słuszna decyzja, 
gdyż tworzy on barierę na przyłączu wody do domu, chroniąc instalację przed niepożądanymi substancjami. Wiele osób nie wie jednak, że montaż 
filtra z certyfikatem DVGW-/ÖVGW jest wręcz zalecany w przepisach (DIN 1988).
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ZE WZGLĘDU NA SPOSÓB CZYSZCZENIA FILTRA WYRÓŻNIAMY: 

- szybkie oczyszczanie elementu filtracyjnego, bez konieczności wymontowywania filtra z instalacji hydraulicznej (BWT E1)
- przepłukiwanie wkładu filtrującego (nagromadzone na elemencie filtracyjnym cząstki zanieczyszczeń można okresowo usunąć z filtra poprzez 	
  otwarcie zaworu spustowego - Protector Mini CR / HR)
- czyszczenie dzięki możliwości płukania wstecznego obsługiwanego ręcznie (Protector BW, Europafilter RS - element filtracyjny wymaga 	   	
   wymiany jedynie w przypadku jego uszkodzenia lub zbyt silnego zabrudzenia tzw. zabicia wkładu
- wymienne wkłady filtrujące wykonane są z siatki ze stali nierdzewnej na której zatrzymywane są drobiny zanieczyszczeń (Europafilter WF – 	
   zaleca się okresową wymianę wkładów w zalezności od jakości i ilości przefiltrowanej wody) lub tytanu (BWT E1 – wkład filtracyjny jest bardzo   
trwały i po umyciu go w zmywarce można go wykorzystać ponownie) 

FILTRY MECHANICZNE BWT 

zapewniają wygodną i prostą obsługę dzięki genialnej 
koncepcji i budowie. Wkład filtra można wyczyścieć lub 
wymienić zaledwie w ciągu kilku sekund, a dopływ wody 
zablokować jednym ruchem ręki bezpośrednio na urządzeniu 
– bez narzędzi, bez pryskającej wody. Prosto i wygodnie.

Zanieczyszczenia mechaniczne powodują kapanie wody 
z kranów, uszkodzenie rur i urządzeń w gospodarstwie 
domowym. Zarysowania rur lub zapychane zawory urządzeń 
AGD są początkowo niezauważalne. W dłuższej perspektywie 
mogą jednak powodować kosztowne w skutkach awarie np.: 
w przypadku zalania mieszkania z powodu pękniętej rury 
lub niesprawnie działającej pralki. Zapchane odpływy i siatki 
armatury łazienkowej i kuchennej to z kolei siedlisko groźnych 
dla zdrowia drobnoustrojów. W najgorszym przypadku może 
nawet dojść do pęknięcia rury w wyniku korozji.

HIGIENA INSTALACJI DZIĘKI ŁATWEJ KONSERWACJI FILTRA

Sam montaż filtra w instalacji to za mało aby zapewnić pełną ochronę i higienę. 
Niezbędna jest także jego regularna konserwacja. Jeśli wkład filtracyjny nie 
jest regularnie oczyszczany z zanieczyszczeń, filtr mechaniczny nie tylko 
przestaje uzdatniać wodę, ale także staje się zagrożeniem higienicznym dla całej 
infrastruktury hydraulicznej w gospodarstwie domowym. 


